
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/1 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 - Skartační znak/lhůta: A/10 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna 
oken ZŠ a MŠ Jižní – pavilon U1, jižní strana“ zadávanou dle směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2019, 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice“) a vedenou na profilu zadavatele  
pod ev. č. P24V00000108, zadavatel odpovídá na dotazy následovně: 
 
Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje demontáž a zpětnou montáž uchycení hromosvodu včetně revize. Tento požadavek 
se vůbec nesouvisí s výměnou oken a není tedy relevantní. Žádáme zadavatele, o sjednání těchto prací 
včetně revize na své vlastní náklady u odborné firmy, která již tyto revize prováděla. 
V případě, že zadavatel i přesto bude trvat na demontáži, montáži a revizi hromosvodu, žádáme  
o kontakt na odbornou firmu vám zajišťující revize hromosvodu. 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel trvá na demontáži a zpětné montáži uchycení hromosvodu včetně revize v rámci veřejné 
zakázky. Revizi hromosvodu si zajišťuje provozovatel objektu nikoli zadavatel, a proto zadavatel nemůže 
poskytnou kontakt na odbornou firmu zajišťující revizi. Platná revizní zpráva hromosvodu může být 
provozovatelem poskytnuta vybranému účastníkovi po uzavření smlouvy. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat. 

Vz. Ing Hana Ezrová 
vedoucí oddělení investic a dotací      Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská    Bc. Šárka Litresitsová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic   referent veřejných zakázek 

Spis. zn.: MUCL/41728/2024/ORMI/ŠL 
Č. j.: MUCL/120114/2024 
Počet listů: 1 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová 
Telefon: 487 881 192 
 
Datum: 13.09.2024 

 

 

 
 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2024-09-13T11:09:44+0200




